
 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/SR 2/24 

CJ MML 039568/24 

Ing. Štěpán Ovádek 

/485 243 220 

12.2.2024 

Počet listů 1 Počet příloh 0 Počet listů příloh 0  

 

 

Změna zadávací dokumentace II.  
 

v rámci zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce: 

 

„Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Švermova – stavební práce“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

zadavatel při kontrole zadávací dokumentace zjistil formální pochybení u nově zveřejněné 

přílohy č. 6 zadávací dokumentace „Upravený výkaz výměr“. Omylem byly v tomto 

dokumentu ponechány položky týkající se vybavení interiéru, přičemž dodavatel na vybavení 

interiéru bude soutěžen zvlášť v samostatném zadávacím řízení a položky týkající se vybavení 

interiéru nejsou tedy součástí této veřejné zakázky. 

 

Omlouváme se za vzniklé nedopatření a chyby opravujeme v „Upraveném výkazu výměr II“ 

(viz informace níže). 

 

Změna zadávací dokumentace: 

  

Upozorňujeme všechny dodavatele, že v návaznosti na výše uvedené došlo ke změně 

přílohy č. 6 zadávací dokumentace (Výkaz výměr). Upravený výkaz výměr je uveden jako 

nová (upravená) příloha č. 6 zadávací dokumentace (Upravený výkaz výměr II). Tato 

příloha je volně přístupná na profilu zadavatele 

(https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1858.html). V návaznosti na výše uvedené 

upozorňujeme všechny dodavatele, aby při zpracování nabídky oceňovali a ve svých 

nabídkách předkládali tuto aktuální podobu výkazu výměr. 

 

Další části zadávací dokumentace zůstávají beze změn.      

 

 

 

            

 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_1858.html


 

 

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tj. končí dnem 29.02.2024 v 10:00 hodin.  

 

Děkujeme za projevený zájem 

 

S pozdravem 

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 


		2024-02-13T09:38:15+0100




